GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO ALTO ARAGUAIA

FACULDADE DE LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAIS E
TECNOLÓGICAS -Campus Universitário de Alto
Araguaia
Rua Santa Rita, 148, Centro - CEP 78780-000
Fones: (66) 3481 1857/2067
e-mail:falect.aia@unemat.br

Wesley Barbosa Thereza

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA ESPECIAL
FACULDADE DE LETRAS CIÊNCIAS SOCIAIS E TECNOLÓGICAS - FALECT

EDITAL N° 004/2021 – FALECT-AIA/AFD/UNEMAT

Edital Complementar Nº 022 – Convocação Coletiva

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições
legais, vem a púbico CONVOCAR o candidato classificado, cujo nome segue abaixo, para encaminhar até
o dia 28 de abril de 2022, às 17h00min, horário de Brasília, o aceite, para o e-mail
selecaoaiaitiquira@unemat.br, em cumprimento ao item 12 e subitens do Edital nº 004/2021 – FALECT-
AIA/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor
da Educação Superior - Modalidade Turma Especial - da Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos
Alberto Reyes Maldonado”, para atuarem no Campus Universitário de Alto Araguaia, Núcleo Pedagógico
de Rondonópolis. O não encaminhamento no prazo supramencionado implicará a inserção do nome do
candidato no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente
convocação do próximo candidatoclassificado.

Alto Araguaia - MT, 26 de abril de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da FALECT
Portaria nº. 1447/2021

mailto:selecaoaiaitiquira@unemat.br
mailto:falect.aia@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO ALTO ARAGUAIA

FACULDADE DE LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAIS E
TECNOLÓGICAS -Campus Universitário de Alto
Araguaia
Rua Santa Rita, 148, Centro - CEP 78780-000
Fones: (66) 3481 1857/2067
e-mail:falect.aia@unemat.br

Seletivo: EDITAL N° 004/2021 –FALECT-AIA/AFD /UNEMAT

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: RONDONÓPOLIS – 2022-2 – Matutino e Noturno

Vaga: PROFESSOR

Bacharelado em Direito – Direito Administrativo II
Ordem Nome Pontos Situação

1 JEISON BATISTA DE ALMEIDA 142.20 Aprovado

Bacharelado em Direito – Direito Civil IV
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 136.10 Aprovado

Bacharelado em Direito – Direito Penal II
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE MICHELIN FORTES 126.20 Aprovado

Bacharelado em Direito – Direito Processual Civil III
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARLOS EDUARDO DE MORAES E SILVA 114.10 Aprovado

Bacharelado em Direito – Metodologia da Pesquisa Jurídica
Ordem Nome Pontos Situação

1 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 119.20 Aprovado

Bacharelado em Direito – Sociologia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 MURILO OLIVEIRA SOUZA 136.05 Aprovado

mailto:falect.aia@unemat.br

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TE
	Edital Complementar Nº 022 – Convocação Coletiva